
2019-LRIDF SE Championnat de France Quadrette Ligue Île-de-France

Classements
Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 P.S.A. - Bourdeau 24 4760 4760 198,33 898
1 RITHIE Régis 6 1214 1214 202,33 214
2 DE OLIVEIRA Joao 6 1213 1213 202,17 224
3 BOURDEAU Serge 6 1175 1175 195,83 267
4 FARGEIX Christian 6 1158 1158 193,00 238
2 BANQUE de FRANCE - Strobbe 24 4724 4724 196,83 846
1 LAVERGNE Thierry 6 1250 1250 208,33 255
2 SALZER Marc 6 1205 1205 200,83 228
3 STROBBE Yves 6 1138 1138 189,67 224
4 MARCHAND Denis 6 1131 1131 188,50 223
3 R.A.T.P. - Rost 24 4710 4710 196,25 867
1 IZZO Yves 6 1223 1223 203,83 238
2 ROST Joël 6 1188 1188 198,00 248
3 DUCHEMIN Grégoire 6 1171 1171 195,17 216
4 DELEPLANQUE Pascal 6 1128 1128 188,00 219
4 B.N.P. PARIBAS - Reners 24 4679 4679 194,96 840
1 GUENZI Julien 6 1256 1256 209,33 277
2 SOMODEVILLA Ricardo 6 1160 1160 193,33 223
3 RENERS Bruno 6 1151 1151 191,83 228
4 DARAMSY Nazir eric 6 1112 1112 185,33 211
5 AIR FRANCE - Bathelet 24 4550 4550 189,58 861
1 BATHELET Yves 6 1169 1169 194,83 235
2 BOURGOUIN Alain 6 1151 1151 191,83 227
3 DANCIN Gérald 6 1140 1140 190,00 257
4 ORENGO Serge 6 1090 1090 181,67 200

6 CAISSE D'EPARGNE - Franbry 24 4520 4520 188,33 793
1 CHEMLA Patrick 6 1199 1199 199,83 223
2 PLANNIER Pierre 6 1144 1144 190,67 211
3 BEGUIN Sylvain 6 1093 1093 182,17 196
4 FRANBRY Olivier 6 1084 1084 180,67 215
7 RENAULT - Delort 24 4448 4448 185,33 803
1 MARMION Didier 6 1195 1195 199,17 242
2 FIEVET Brigitte 6 1143 1143 190,50 219
3 LEMAIRE Claude 6 1110 1110 185,00 203
4 LABORIE Olivier 3 511 511 170,33 205
5 DELORT Philippe 3 489 489 163,00 178
8 B.N.P. PARIBAS - Blanchard 24 4408 4408 183,67 803
1 DUPONT Serge 6 1150 1150 191,67 215
2 MAURICE Frédéric 6 1102 1102 183,67 225
3 MORVAN Didier 6 1095 1095 182,50 209
4 BLANCHARD Bruno 6 1061 1061 176,83 202
9 R.A.T.P. - Leroy 24 4325 4325 180,21 812
1 MILIA Patrick 6 1193 1193 198,83 237
2 LEROY Thierry 6 1093 1093 182,17 194
3 DAYRET Nicolas 6 1038 1038 173,00 200
4 LE COCQUEN Fabrice 6 1001 1001 166,83 227
10 BOUYGUES - Esnault 24 4264 4264 177,67 730
1 ROUCHON Xavier 6 1193 1193 198,83 230
2 TOURBIER Frédéric 6 1078 1078 179,67 200
3 BACH Jean-marie 6 1062 1062 177,00 192
4 ESNAULT Eric 6 931 931 155,17 177
11 R.A.T.P. - Riard 24 4152 4152 173,00 757
1 FROLOFF Roger 6 1089 1089 181,50 215
2 LAUNOY Patrick 6 1075 1075 179,17 245
3 TURBAN Patrick 6 1021 1021 170,17 221
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2019-LRIDF SE Championnat de France Quadrette Classements Ligue Île-de-France

Classement Qualifications ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

4 RIARD Jean 6 967 967 161,17 201
12 BANQUE de FRANCE - De Bisschop 24 4143 4143 172,63 717
1 DE BISSCHOP Laurent 6 1146 1146 191,00 208
2 TISSIER Pascal 6 1048 1048 174,67 219
3 GARAT Michel 6 1002 1002 167,00 212
4 CARON Laurent 6 947 947 157,83 181
13 P.S.A. - Bedouillat 24 4117 4117 171,54 759
1 BEDOUILLAT Michel 6 1091 1091 181,83 190
2 CROS Dominique 6 1035 1035 172,50 191
3 FAYEMENDY Michel 6 1000 1000 166,67 204
4 LECOUFFE Jacques 6 991 991 165,17 183
14 F.F.B.S.Q. - Golinvaux 24 4095 4095 170,63 747
1 FOUQUET Aïda 6 1078 1078 179,67 214
2 FOUQUET Angéline 6 1063 1063 177,17 198
3 GOLINVAUX Damien 6 1021 1021 170,17 193
4 FOUQUET Laurine 6 933 933 155,50 178

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 P.S.A. - Bourdeau 01/12 898
2 R.A.T.P. - Rost 01/12 867
3 AIR FRANCE - Bathelet 01/12 861
4 BANQUE de FRANCE - Strobbe 01/12 846
5 B.N.P. PARIBAS - Reners 01/12 840

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 R.A.T.P. - Rost 01/12 2432
2 B.N.P. PARIBAS - Reners 01/12 2418
3 BANQUE de FRANCE - Strobbe 01/12 2407
4 P.S.A. - Bourdeau 01/12 2392
5 RENAULT - Delort 01/12 2358

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2019-LRIDF SE Championnat de France Quadrette - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 GUENZI Julien SCORPIONS BOWLING 6 209,33 1256 277
2 LAVERGNE Thierry BOWLING CLUB VINCENNOIS 6 208,33 1250 255
3 IZZO Yves BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF6 203,83 1223 238
4 RITHIE Régis OXYGENE PSA 6 202,33 1214 214
5 DE OLIVEIRA Joao OXYGENE PSA 6 202,17 1213 224
6 SALZER Marc BOWLING CLUB VINCENNOIS 6 200,83 1205 228
7 CHEMLA Patrick SCORPIONS BOWLING 6 199,83 1199 223
8 MARMION Didier POBC PARIS 6 199,17 1195 242
9 ROUCHON Xavier BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 198,83 1193 230
10 MILIA Patrick BCE JOINVILLE 6 198,83 1193 237
11 ROST Joël BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF6 198,00 1188 248
12 BOURDEAU Serge OXYGENE PSA 6 195,83 1175 267
13 DUCHEMIN Grégoire BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF6 195,17 1171 216
14 BATHELET Yves AS AIR FRANCE ROISSY 6 194,83 1169 235
15 SOMODEVILLA Ricardo SCORPIONS BOWLING 6 193,33 1160 223
16 FARGEIX Christian OXYGENE PSA 6 193,00 1158 238
17 RENERS Bruno CRAZY BOWLERS BC CHELLES 6 191,83 1151 228
18 BOURGOUIN Alain AS AIR FRANCE ROISSY 6 191,83 1151 227
19 DUPONT Serge ASC BNP-PARIBAS PARIS 6 191,67 1150 215
20 DE BISSCHOP Laurent AS BANQUE DE FRANCE 6 191,00 1146 208
21 PLANNIER Pierre CRAZY BOWLERS BC CHELLES 6 190,67 1144 211
22 DANCIN Gérald VIKINGS CALVADOS 6 190,00 1140 257
23 STROBBE Yves BOWLING CLUB VINCENNOIS 6 189,67 1138 224
24 MARCHAND Denis BOWLING CLUB VINCENNOIS 6 188,50 1131 223
25 DELEPLANQUE Pascal BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF6 188,00 1128 219
26 DARAMSY Nazir eric X BOWLINGS SYMPAS CINETIC PLC6 185,33 1112 211
27 LEMAIRE Claude TWISTER BOWLING CLUB 6 185,00 1110 203
28 MAURICE Frédéric BC FONTENAY CHAMPIGNY 6 183,67 1102 225
29 MORVAN Didier X BOWLINGS SYMPAS CINETIC PLC6 182,50 1095 209
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2019-LRIDF SE Championnat de France Quadrette Classements Ligue Île-de-France

Classement 2019-LRIDF SE Championnat de France Quadrette - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

30 BEGUIN Sylvain SCORPIONS BOWLING 6 182,17 1093 196
31 LEROY Thierry US METRO TRANSPORTS 6 182,17 1093 194
32 BEDOUILLAT Michel OXYGENE PSA 6 181,83 1091 190
33 ORENGO Serge ROCKETS NANTES 6 181,67 1090 200
34 FROLOFF Roger BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF6 181,50 1089 215
35 FRANBRY Olivier SCORPIONS BOWLING 6 180,67 1084 215
36 TOURBIER Frédéric FUN BOWLERS 6 179,67 1078 200
37 LAUNOY Patrick US METRO TRANSPORTS 6 179,17 1075 245
38 BACH Jean-marie POBC PARIS 6 177,00 1062 192
39 BLANCHARD Bruno X BOWLINGS SYMPAS CINETIC PLC6 176,83 1061 202
40 TISSIER Pascal AS BANQUE DE FRANCE 6 174,67 1048 219
41 DAYRET Nicolas US METRO TRANSPORTS 6 173,00 1038 200
42 CROS Dominique OXYGENE PSA 6 172,50 1035 191
43 LABORIE Olivier BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON3 170,33 511 205
44 TURBAN Patrick US METRO TRANSPORTS 6 170,17 1021 221
45 GOLINVAUX Damien US METRO TRANSPORTS 6 170,17 1021 193
46 GARAT Michel BOWLING CLUB BALLAINVILLIERS 6 167,00 1002 212
47 LE COCQUEN Fabrice US METRO TRANSPORTS 6 166,83 1001 227
48 FAYEMENDY Michel OXYGENE PSA 6 166,67 1000 204
49 LECOUFFE Jacques OXYGENE PSA 6 165,17 991 183
50 DELORT Philippe BC RAMBOUILLET 3 163,00 489 178
51 RIARD Jean A.J.S.L. MEZIERES-SUR-SEINE BOWLING CLUB6 161,17 967 201
52 CARON Laurent BOWLING CLUB BALLAINVILLIERS 6 157,83 947 181
53 ESNAULT Eric BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 155,17 931 177

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-LRIDF SE Championnat de France Quadrette - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 FIEVET Brigitte SYNERGIE BOWLING 6 190,50 1143 219
2 FOUQUET Aïda TEMPLIERS BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL6 179,67 1078 214
3 FOUQUET Angéline ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 177,17 1063 198
4 FOUQUET Laurine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL6 155,50 933 178

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GUENZI Julien 01/12 277
2 BOURDEAU Serge 01/12 267
3 DANCIN Gérald 01/12 257
4 LAVERGNE Thierry 01/12 255
5 ROST Joël 01/12 248

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 MARMION Didier 01/12 677
2 GUENZI Julien 01/12 654
3 BOURGOUIN Alain 01/12 649
4 LAVERGNE Thierry 01/12 647
5 STROBBE Yves 01/12 631

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FIEVET Brigitte 01/12 219
2 FOUQUET Aïda 01/12 214
3 FOUQUET Angéline 01/12 198
4 FOUQUET Laurine 01/12 178

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FIEVET Brigitte 01/12 595
2 FOUQUET Angéline 01/12 565
3 FOUQUET Aïda 01/12 541
4 FOUQUET Laurine 01/12 468

Classement trié par meilleure série par piste.
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